
 

 

Gmina Mińsk Mazowiecki                                                                                                   27.02.2026 r. 
ul. J. Chełmońskiego 14 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 
ZP.271.1.3.2026 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 27.02.2026 r. Zamawiający Gmina Mińsk Mazowiecki dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Budowa ulic Świerkowej, Spacerowej w Targówce i ul. Benki w Mińsku Maz. (kanalizacja deszczowa) – 
etap I 
 
 Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to 1 200 000,00 zł 
 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. „KOSTEX” Rafał Czerepiński, 05-307 Rudzienko 73D, cena 1 448 503,10 zł 

b.  Dowbud-C II Sp. z o.o. Sp. k., Pawlikowskiego 1/23, 03-983 Warszawa,  cena 1 436 593,26 zł 

c. TOMIRAF Sp. z o.o. Sp. k., 05-408 Wola Karczewska, ul. Trakt Lubelski 1g, cena 1 399 114,98 zł 

d.  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A., ul. Krańcowa 7, 21-100 Lubartów,   

       cena 1 303 336,91 zł 

e.  STAN-KOP sp. z o.o., ul. Walecznych 13, 05-254 Kołaków,  cena 1 437 923,67 zł 

f.  PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH W ANIELOWIE Sp. z o.o. (Dawniej: Przedsiębiorstwo 

Budowlano Handlowo Usługowe BRUK-TRANS Piotr Kowalczyk), 26, 08-460 Anielów,  

      cena 1 439 483,76 zł 

g.  JTM Construction Sp. z o.o., ul. Zatylna 15, 05-480 Karczew,  cena 1 823 352,00 zł 

h. Zakład Remontowo Budowlany Zbigniew Wocial, ul. Szpitalna 54, 05-300 Mińsk Mazowiecki,  

      cena 1 584 816,34 zł 

i. Wojciech Przyborowski „GARDEN – BRUK”, 07-130 Laski 29, cena 1 380 203,33 zł 

j.  P.W TAR-POL TOMASZ JAWORSKI, Lipowa 2, 05-300 Targówka,  cena 1 316 100,00 zł 

k.  PPHU BOGMAR BOGUSŁAWA KAŁĘCKA (PPHU BOGMAR BOGUSŁAWA KAŁĘCKA), 08-443 Sobienie 

Kiełczewskie Pierwsze 28A,  cena 1 230 052,03 zł 

l. Zakład Budowy i Eksploatacji Urządzeń Wodociągowo-Kanalizacyjnych Sp. z o.o., ul. Garwolińska, 08-

400 Miętne, cena  1 998 750,00 zł.  


		2026-02-27T11:21:14+0100
	Radosław Legat; UGMM




